
1 

 

 

 V Říčanech dne 29.10.2020 

 Reg. č.: vz-465/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18 – 20 k veřejné zakázce „II/229 Hředle - Třeboc“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

18. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 18: 

Dotaz č. 1: V zadávací dokumentaci pod bodem 8.4. Technická kvalifikace žádáte u: 
člena č. 1 - stavbyvedoucí a člena č. 2 - zástupce stavbyvedoucího 

osvědčení o autorizaci dopravní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb. 

V příloze zadávací dokumentace - Formuláře 1-7 uvádíte ve formuláři: 
FORMULÁŘ 2 SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 

ČLEN Č. 1: stavbyvedoucí a ČLEN Č. 2: zástupce stavbyvedoucího 

je držitelem autorizace jako autorizovaný inženýr pro obor dopravní stavby 

Toto je v rozporu a i požadavek na autorizaci ve stupni autorizovaný inženýr je v 

rozporu s předešlými vysvětleními zadávací dokumentace. 

Otázka č. 1: Vypustí tedy zadavatel požadavek na autorizaci - autorizovaný inženýr 

pro obor dopravní stavby resp. upraví formuláře tak, aby byly ve shodě se zadávací 

dokumentací 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18:  

Zodpovězeno v předchozích vysvětleních. 

 

19. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 19: 

DOTAZ č. 1 - Zadavatel, v rámci dodatečných informací, doplnil délky 

sanovaných betonových čel. Délky v popisu však nesouhlasí s uvedenou délkou ve 

výměře položky. Která výměra je správná? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 19:  

Opraveno v popisu položky – jedná se o překlep. 

 

20. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 20: 

DOTAZ č. 2 - Ve výkazu výměr je uvedena položka na dodávku a osazení 

silničních betonových obrubníků. Mohl by zadavatel upřesnit, kde budou 

obrubníky osazovány? Předpokládáme, že dlážděné žlaby a rigoly budou 

provedené ve stejných místech 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 20:  

Jedná se o nekryté podobrubníkové odvodňovací kamenné žlaby (rigoly) – 

kombinace obrubníku a 4 řad kostek drobných v šíři 0,5m. Tato sestava bude 

osazována ve stísněných poměrech, v místech zářezu, kde není silniční příkop. 

Profil zadavatele  



2 

 

Celková délka nekrytého podobrubníkového odvodňovací kamenného žlabu je 

1620,0m. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


